



STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski
dnia 07 lipca 2022 roku

Or.III.0003.54,56.2022

*Pan
Paweł Walesic
Radny Rady Powiatu Ostrowieckiego*

Odpowiadając na Pana wnioski, interpelacje i zapytania z dnia 21 czerwca 2022 r., które w dniu 23 czerwca 2022 r. wpłynęły do Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowieckiego, poniżej przekazuję informacje w przedmiotowych sprawach:

Ad. 3. „W imieniu mieszkańców zwracam się z prośbą o wykoszenie i posprzątanie skarpy przy ogrodzeniu Muzeum – oddział w Częstocicach.”

Odpowiadając na ww. wniosek w sprawie wykoszenia i uporządkowania skarpy w pasie drogi powiatowej nr 1647T – ulicy Szewieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, na wysokości Pałacu Wielopolskich informuję, że wykoszenie i uporządkowanie przedmiotowej skarpy nastąpi w terminie do dnia 08.07.2022 r.

Ad. 5. „Proszę o rozważnie ustawienia przy budynku Starostwa Powiatowego „informatora kultury i dziedzictwa” gdzie propagowane byłyby zabytkowe obiekty z terenu naszego powiatu. Świetną okazją do tego typu działań mogłyby stać się 30 Europejskie Dni Dziedzictwa przypadające na miesiąc wrzesień 2022 r.”

Odpowiadając na ww. wniosek w sprawie ustawienia przy budynku Starostwa Powiatowego „Informatora kultury i dziedzictwa” zawiadamiam, że tego typu działanie prowadzone jest od pewnego czasu w odniesieniu do kilku lokalizacji. Niezależnie od tego, od pewnego czasu trwają już przygotowania do opracowania koncepcji „Informatora”.

Wniosek i interpelacja, dotyczące:

- *wykonania oznaczenia, rozgraniczającego miejsca parkingowe wzdłuż ulicy Kopernika,*
- *wprowadzenia na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego nieodpłatnej komunikacji miejskiej,*

zostały przekazane zgodnie z właściwością do Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Odpowiedź na ww. wniosek i interpelację zostanie udzielona niezwłocznie po jej otrzymaniu od właściwego podmiotu.

Jednocześnie informuję, że z uwagi na konieczność pozyskania danych z jednostek podległych, udzielenie kompleksowej odpowiedzi na złożone przez Pana zapytanie w sprawie „*udostępnienia informacji dotyczących stanu zatrudnienia (nowych pracowników) w 2022 r. w Starostwie Powiatowym oraz wszystkich jednostkach podległych, a także kosztów z tytułu zatrudnienia w rozbiciu na stanowiska pracy*”, nastąpi w terminie do dnia 22 lipca 2022 r.

Z up. Starosty Ostrowieckiego
SEKRETARZ
Powiatu Ostrowieckiego

Lukasz Witkowski